
@CulsRacing /culs_racing CULS Prague Formula Racing

MARKETINGOVÝ PLÁN
2023



PLATINUM

GOLD

• Je společnost nebo osoba, která přispěje na fungování týmu CULS Racing částkou, nebo jinou 
formou podpory, v hodnotě 200 000 Kč a více.

• Viditelná loga na přední kapotě nebo křídlech o rozměrech 220x200 mm (závislé na designu).
• Prezentování samostatného roll-up banneru o sponzorovi a jeho činnosti na závodech i 

přednáškách (např. v prostorách školy, při prezentacích a cvičeních, na týmových fotkách).
• Prezentování společného roll-up banneru s logy sponzorů na závodech i mimo ně.
• Přidání loga sponzora do prezentací a umístění loga do titulních obrázků na sociálních sítích.
• Logo na týmové bundě.
• Logo na týmovém tričku.
• Logo na přívěsu.
• Účast na Dni sponzorů CULS Prague Formula Racing pořádaného na Technické fakultě České 

zemědělské univerzity a vybrání prestižního místa.
• Zapůjčení monopostu při veletrzích, výstavách nebo přednáškách pořádaných sponzorem 

(statická i dynamická ukázka).
• Umístění informačního posteru o sponzorovi a jeho činnosti ve vitríně CULS Racing na 

Technické fakultě.
• Umístění loga na webových stránkách týmu s odkazem na stránky sponzora a popisem jeho 

činnosti.
• Možnost umístění #Hashtag na zadní křídlo monopostu.
• Možnost umístění příspěvků o produktech a událostech na sociální sítě.
• Propagace na sociálních sítích.
• Newsletter s popisem činnosti jednotlivých sponzorů.

• Je společnost nebo osoba, která přispěje na fungování týmu CULS Racing částkou, nebo jinou 
formou podpory, v hodnotě 150 000 Kč.

• Viditelná loga na přední kapotě nebo křídlech o rozměrech 200x170 mm (závislé na designu).
• Možnost prezentování samostatného roll-up banneru o sponzorovi a jeho činnosti na závodech 

i přednáškách (např. v prostorách školy, při prezentacích a cvičeních, na týmových fotkách).
• Prezentování společného roll-up banneru s logy sponzorů na závodech i mimo ně. 
• Přidání loga sponzora do prezentací a umístění loga do titulních obrázků na sociálních sítích. 
• Logo na týmovém oblečení. 
• účast na Dni sponzorů CULS Prague Formula Racing pořádaného na Technické fakultě České 

zemědělské univerzity a vybrání prestižního místa.
• Zapůjčení monopostu při veletrzích, výstavách nebo přednáškách pořádaných sponzorem 

(statická ukázka).
• Umístění informačního posteru o sponzorovi a jeho činnosti ve vitríně CULS Racing na 

Technické fakultě. 
• Umístění loga na webových stránkách týmu s odkazem na stránky sponzora a popisem jeho 

činnosti. 
• Možnost umístění příspěvků o produktech a událostech na sociální sítě.
• Propagace na sociálních sítích.
• Newsletter s popisem činnosti jednotlivých sponzorů.

--_. 



SILVER

BRONZE

• Je společnost nebo osoba, která přispěje na fungování týmu CULS Racing částkou, nebo jinou 
formou podpory, v hodnotě 70 000 Kč. 

• Viditelná loga na přední kapotě nebo křídlech o rozměrech 140x140 mm (závislé na designu).
• Prezentování společného roll-up banneru s logy sponzorů na závodech i mimo ně. 
• Přidání loga sponzora do prezentací 
• Logo na týmovém oblečení.
• Účast na Dni sponzorů CULS Prague Formula Racing pořádaného na Technické fakultě České 

zemědělské univerzity.
• Zapůjčení monopostu při veletrzích, výstavách nebo přednáškách pořádaných sponzorem 

(statická ukázka).
• Umístění loga na webových stránkách týmu s odkazem na stránky sponzora a popisem jeho 

činnosti.
• Propagace na sociálních sítích.
• Newsletter s popisem činnosti jednotlivých sponzorů.

• Je společnost nebo osoba, která přispěje na fungování týmu CULS Racing částkou, nebo jinou 
formou podpory, v hodnotě 20 000 Kč nebo dle individuální dohody.

• Loga na monopostu o rozměrech 90x60mm. 
• Prezentování společného roll-up banneru s logy sponzorů na závodech i mimo ně. 
• Přidání loga sponzora v prezentacích 
• Logo na týmovém oblečení.
• Možnost zapůjčení roll-up baneru s prezentací týmu na veletrhy, výstavy nebo přednášky 

pořádané sponzorem. 
• Umístění loga na webových stránkách týmu s odkazem na stránky sponzora. 
• Propagace na sociálních sítích.



Přehled

IPlatinum Gold Silver Br,onze 

Logo na monopost u 220x2OO 200x170 140x140 90x60 

Logo na t ýmovém ob lečen í 

Logo na spo lečném banneru 

Logo na sociálních sítích a 

webových stránkách 

Logo v prezentacích 

Newsletter 

úč ast na dni spon zorů 

Zapůj č e n í monopostu na výstavu 

(statická ukázka) 

Zapůj čen í monopostu na výstavu 

(dynamická ukázka) 

Příspěvky o výrobcích a událostech 

partnerů 

Samostatný baner s logem f ir my 

Logo na p řívěsu 

Před nášen í spolupr áce se 

sponzorem mezi studenty 

Hasthtag na zadním kř íd l e 


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4

